АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.10.2017 г.
	N 1066

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 29.07.2013 г. №1325 «Об образовании
эвакуационной комиссии при главе администрации
МО «Володарский район» Астраханской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Астраханской области от 21.11.2011 г. № 493-П «О порядке проведения эвакуационных мероприятий в Астраханской области при чрезвычайных ситуациях», в связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В приложение № 2 постановления администрации МО «Володарский район» от 29.07.2013 года №1325 «Об образовании эвакуационной комиссии при главе администрации МО «Володарский район» Астраханской области» внести следующие изменения:
1.1.Вывести из состава эвакуационной комиссии:
-Нагметова Е.К. - начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район», член комиссии;
-Гайдидей Д.О. - начальника отдела МВД РОССИИ по Володарскому району, член комиссии;
-Биканову З.Р. - специалиста по работе с молодежью администрации            МО «Володарский район», секретарь эвакуационной комиссии.
1.2.Ввести в состав комиссии:
-Крюкова А.В. - и.о. начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район», член комиссии;
 -Гребенщикова М.А. - начальник ОМВД России по Володарскому району Астраханской области, подполковник полиции, член комиссии (по согласованию);
-Макашкалиеву А.Т. - инспектора отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район», секретарь комиссии.
1.3.Должность Батыровой В.Р. читать: вместо «старший инспектор контрольно-правового отдела администрации «МО «Володарский район» - «старший инспектор правового отдела администрации МО «Володарский район».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации №1325 от 29.07.2013 г. «Об образовании эвакуационной комиссии при главе администрации МО «Володарский район» Астраханской области».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации						        Б.Г. Миндиев